Администрация муниципального образования

Новомариинское сельское поселение
636948, Томская область, Первомайский район

с. Новомариинка, ул. Центральная, 42
ИНН  7012005091   КПП 701201001                                                                                       тел.: 35-149

08.04.2015.                                                                                           № 12а
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении расходных обязательств  муниципального образования Новомариинское сельское поселение  на оказание единовременной материальной помощи   жителям, пострадавшим от  сильных порывов ветра в 2014 году и аварийно-восстановительные работы здания бывшей школы с. Новомариинка.

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжением Администрации Томской области от 30.12.2014г. № 960-ра «О  выделении бюджетных ассигнований  бюджету муниципального образования «Первомайский район» и распоряжения Администрации Томской области от 20.02.2015г. № 126-ра «О внесении изменений в распоряжение Администрации Томской области от 30.12.2014г. № 960-ра, Распоряжением  И.о. Главы Первомайского района от

от 13.03.2015 №71-р «О распределении денежных средств»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования Новомариинское сельское поселение:

- для оказания единовременной материальной помощи жителям поселения, в размере 71,004 тысяч рублей;

-  аварийно-восстановительные работы здания бывшей школы с. Новомариинка, в размере 7,852 тысяч рублей;
            3. Обнародовать данное постановление в специально отведенных местах, разместить на официальном сайте Новомариинское сельское поселение  novo-sp.ru.

            4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                С.Л. Чигажов